
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«05» декабря 2014 г. № 364. 

с. Репьевка 

О внесении изменений и дополнений 

в постановления администрации 

муниципального района» 

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.10.2010 № 210 «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Репьевского 

муниципального района, в целях приведения муниципальных нормативных 

правовых актов администрации Репьевского муниципального района в 

соответствие действующему законодательству, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального района от 06.09.2012 №295 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о 

прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным 

участком» (далее - Постановление): 

в названии и по тексту Постановления слова «Принятие решения о 

прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным 

участком» в соответствующем падеже заменить словами «Прекращение 

права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, 



находящимися в собственности муниципального района, а также земельных 

участков государственная собственность на которые не разграничена» в 

соответствующем падеже. 

2. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального района от 06.09.2012 №303 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его 

деятельности» (далее - Постановление): 

в названии и по тексту Постановления слова «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его 

деятельности» в соответствующем падеже заменить словами 

«Предоставление в собственность или аренду земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального района, и земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для 

создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» в 

соответствующем падеже. 

3. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального района от 06.09.2012 №297 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для целей, не связанных со строительством» (далее - 

Постановление): 



в названии и по тексту Постановления слова «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для целей, не связанных со строительством» в 

соответствующем падеже заменить словами «Предоставление в 

собственность, аренду или постоянное (бессрочное) пользование земельных 

участков, находящихся в собственности муниципального района, и 

земельных участков, государственная собственности на которые не 

разграничена, для целей не связанных со строительством» в 

соответствующем падеже. 

4. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального района от 06.09.2012 №299 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для строительства (с предварительным согласованием мест 

размещения объектов)» (далее - Постановление): 

в названии и по тексту Постановления слова «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для строительства (с предварительным согласованием мест 

размещения объектов)» в соответствующем падеже заменить словами 

«Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование или 

безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального района, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, для 

строительства (с предварительным согласованием мест размещения 

объектов)» в соответствующем падеже. 



5. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального района от 06.09.2012 №302 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения» 

(далее - Постановление): 

в названии и по тексту Постановления слова «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения» в 

соответствующем падеже заменить словами «Предоставление в 

собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование или 

безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального района, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, на которых 

расположены здания, строения, сооружения» в соответствующем падеже. 

6.  МКУ «Управление делами» (Будин Д.А.) опубликовать 

настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской 

области. 

7. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


